

Fornecedor: 7550-7 NEW COMPANY LICITAÇÕES

CNPJ/CPF: 32.387.337/0001-90

Telefone: 43 32581172

Status: Habilitado

E-mail: newcompanylicitacoes@gmail.com

Representante: 7052-1 CARLOS C GIOVANI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	5907-AGUA SANITARIA	2.300,00	LTR	Classificado	SIMBEL		1,69	3.887,00	
2	1352-ÁLCOOL EM GEL 70% GL 5 LITROS	70,00	GL	Classificado	SOL		27,98	1.958,60	
3	3154-ALCOOL EM GEL 70% REFIL 800 ML	300,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		8,79	2.637,00	
4	5990-ALCOOL ETILICO	500,00	LTR	Classificado	TUPI		4,54	2.270,00	
5	5860-AMACIANTE DE ROUPAS GL DE 2	400,00	GL	Classificado	PRIMISSIAS		3,80	1.520,00	
6	7504-APARELHO DE BARBEAR C/2	40,00	UNID	Classificado	FIAT LUX		2,40	96,00	
7	5914-BALDE DE PLASTICO PRETO COM ALÇA	45,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		5,55	249,75	
8	8818-BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA EM	25,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		7,30	182,50	
9	10455-BORRIFADOR EM PLASTICO	25,00	UNID	Classificado	NOBRE		4,38	109,50	
13	5916-CERA LIQUIDA INCOLOR	100,00	UNID	Classificado	RUBI		3,26	326,00	
14	3162-CERA LIQUIDA VERMELHA	200,00	UNID	Classificado	RUBI		3,34	668,00	
15	10457-CESTO FECHADO COM TAMPA EM	20,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		46,88	937,60	
16	8819-CESTO FECHADO COM TAMPA EM	20,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		13,60	272,00	
17	8820-CESTO FECHADO COM TAMPA EM	20,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		23,89	477,80	
18	5918-CHUPETAS	70,00	UNID	Classificado	LOLLY BABY		2,99	209,30	
20	5919-CONDICIONADOR 1KG-CREME DE	150,00	KG	Classificado	SKALA		7,62	1.143,00	
21	8821-COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180 ML,	2.500,00	PCTS	Classificado	ECOCOPO		3,10	7.750,00	
23	7508-CREME DENTAL USO ADULTO 90	150,00	UNID	Classificado	FREEDENT		1,55	232,50	
26	5922-DESINFETANTE PARA USO GERAL-2	1.700,00	UNID	Classificado	CLEAN		4,45	7.565,00	
27	4661-DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY	100,00	UNID	Classificado	LADY		6,75	675,00	
30	3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML	2.000,00	UNID	Classificado	LIMPOL		1,69	3.380,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
31	7511-DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	50,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		22,38	1.119,00	
32	7512-DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO	50,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		21,72	1.086,00	
33	5927-ESCOVA DE LAVAR ROUPA MULTIUSO	100,00	UNID	Classificado	DESAFIO		1,65	165,00	
34	5928-ESCOVA DE LAVAR VASO SANITARIO	40,00	UNID	Classificado	DESAFIO		4,85	194,00	
35	7514-ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA	100,00	UNID	Classificado	DENTAL K		1,39	139,00	
36	5929-ESPONJA DE AÇO C/08 UNID	600,00	PCTS	Classificado	ASOLAN		0,93	558,00	
37	3171-ESPONJA P/ LAVAR LOUÇA MULTIUSO	1.000,00	UNID	Classificado	BETTANIN		0,79	790,00	
38	5930-ESPONJA P/BANHO C/02 UNID.	150,00	PCTS	Classificado	OBER FRESH		2,98	447,00	
39	5932-FILTRO EM PAPEL P/COADOR DE CAFE	400,00	CX	Classificado	ITAMARATY		2,89	1.156,00	
41	5934-FLANELA PARA LIMPEZA	60,00	UNID	Classificado	MARTINS		1,35	81,00	
42	3175-FOSFORO CX C/ 240 PALITOS	160,00	UNID	Classificado	FIAT LUX		2,85	456,00	
43	5937-FRALDA DESCARTAVEL-TAMANHO XG	12.000,00	UNID	Classificado	BABY BLESS		0,51	6.120,00	
44	5936-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO G	1.500,00	UNID	Classificado	BABY BLESS		0,40	600,00	
45	5938-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO M	6.000,00	UNID	Classificado	BABY BLESS		0,37	2.220,00	
46	5939-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO P	2.500,00	UNID	Classificado	BABY BLESS		0,42	1.050,00	
47	10459-GARFO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO,	60,00	PCTS	Classificado	STRAWPLAST		3,59	215,40	
48	8824-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1	15,00	UNID	Classificado	INVICTA		43,99	659,85	
49	8825-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1,8	15,00	UNID	Classificado	INVICTA		54,94	824,10	
50	8826-GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM	900,00	UNID	Classificado	SIRIUS		1,45	1.305,00	
51	5945-HASTE FLEXIVEL COM ALGODÃO- CX	60,00	CX	Classificado	COTON BABY		3,15	189,00	
52	5946-INSETICIDA SPRAY 300ML	70,00	UNID	Classificado	SBP		9,98	698,60	
55	5948-LIMPA VIDROS - 500ML	50,00	UNID	Classificado	WORKER		2,76	138,00	
56	5949-LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO	1.200,00	UNID	Classificado	FACILE		2,55	3.060,00	
57	5950-LIXEIRA COM PEDAL - 15 LITROS	30,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		20,38	611,40	
59	5952-LIXEIRA COM PEDAL - 60 LITROS	20,00	UNID	Classificado	AQPLAST		77,95	1.559,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
60	7517-LIXEIRA SEM PEDAL 60 LITROS COM	20,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		23,89	477,80	
61	3179-LUSTRA MOVEIS (BRILHO SECO 200 ML)	40,00	UNID	Classificado	WORKER		2,89	115,60	
62	5954-MAMADEIRA EM PLASTICO - 240 ML	100,00	UNID	Classificado	LOLLY BABY		8,15	815,00	
67	7519-PANO DE CHÃO BRANCO DUPLO	200,00	UNID	Classificado	MARTINS		2,55	510,00	
69	12633-PAPEL HIGIÊNICO BTRANCO COM	1.500,00	PCTS	Classificado	CISNE		3,48	5.220,00	
70	5892-PILHA ALCALINA - AA C/2 UNIDADES	60,00	PCTS	Classificado	RAYOVAC		5,38	322,80	
71	5893-PILHA ALCALINA - AAA C/2	100,00	PCTS	Classificado	RAYOVAC		5,79	579,00	
73	5964-PILHA ALCALINA MEDIA - C/ 02 UNID.	30,00	PCTS	Classificado	SONY		13,45	403,50	
75	10461-PRATO DESCARTÁVEL PEQUENO COM	200,00	PCTS	Classificado	FONTPLAST		0,90	180,00	
76	5787-PRENDEDOR ROUPA MADEIRA PCT C/	100,00	PCTS	Classificado	RELUZ		0,95	95,00	
77	5966-QUEROSENE - 800 ML	40,00	LTR	Classificado	PETRUS		7,29	291,60	
78	10462-RATICIDA (VENENO) GRANULADO P/	60,00	UNID	Classificado	RATOMAX		0,88	52,80	
81	7520-RODO COM BORRACHA P/RASPAR TAM	30,00	UNID	Classificado	APOLO		6,19	185,70	
82	5970-RODO DE ESFREGAR C/LÃ DE AÇO,	100,00	UNID	Classificado	APOLO		5,62	562,00	
83	3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE	150,00	UNID	Classificado	APOLO		4,29	643,50	
85	7806-RODO EM PLÁSTICO P RASPAR	60,00	UNID	Classificado	DESAFIO		7,58	454,80	
87	5973-SABAO EM PÓ - CX C/ 1 KG	550,00	KG	Classificado	TIXAN		5,99	3.294,50	
88	3188-SABONETE C/ OLEOS AROMATICOS 80	700,00	UNID	Classificado	123 BABY		1,59	1.113,00	
90	5975-SABONETE LIQUIDO - GALÃO 5 LITROS	150,00	GL	Classificado	FORLINE		13,89	2.083,50	
91	10473-SABONETE LIQUIDO SACHE 800 ML	300,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		5,99	1.797,00	
94	12640-Saco p/ lixo preto 100 lt. Com micra 07	200,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		43,55	8.710,00	
95	12634-Saco p/ lixo preto 15 lt. Com micra 05 Pct	150,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		5,55	832,50	
96	12637-Saco p/ lixo preto 20 lt. Com micra 05 Pct	75,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		6,75	506,25	
97	12638-Saco p/ lixo preto 30 lt. Com micra 05 Pct	200,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		10,49	2.098,00	
98	12635-Saco p/ lixo preto 40 lt. Com micra 05 Pct	75,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		11,68	876,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
99	12636-Saco p/ lixo preto 50 lt. Com micra 05 Pct.	150,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		15,32	2.298,00	
100	12639-Saco p/ lixo preto 60 lt. Com micra 05 Pct.	75,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		14,35	1.076,25	
103	3196-SACOS P/ FREEZER 5 KG ROLO C/ 50	250,00	RL	Classificado	FLEXI FREEZER		3,39	847,50	
105	5984-SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML	250,00	UNID	Classificado	SANY MIX		3,35	837,50	
110	12644-Toalha de papel Interfolhada Creme:	150,00	PCTS	Classificado	REMAPEL		5,70	855,00	
111	12643-Toalha de papel Interfolhada, Branca:	350,00	PCTS	Classificado	REMAPEL		7,30	2.555,00	
112	7524-TOALHA DE ROSTO 100 % ALGODÃO	75,00	UNID	Classificado	VENEZA		4,80	360,00	
113	12645-Tolha de papel rolo picotado c/ folha 19 cm	250,00	PCTS	Classificado	TROPICOS		2,80	700,00	
115	12647-Vassoura caipira, com cabo encapado,	400,00	UNID	Classificado	APOLO		9,43	3.772,00	
116	12648-Vassoura de Nylon com cabo em madeira	100,00	UNID	Classificado	DESAFIO		5,70	570,00	
Total da Proposta:								108.079,00	